受文者：嘉義縣政府教育處發文日期：中華民國108年5月30日發文字號：靜大推廣字第1080001407號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：108年中等教師輔導第二專長學分班簡章-台中班.pdf、108年中等教師輔導第二專長學分班簡章-台南班.pdf
主旨：檢送本校辦理中等學校教師在職進修第二專長學分班「高級

中等學校輔導科並列國民中學綜合活動學習領域輔導活動主

修專長中等學校輔導科」招生簡章，敬請轉知貴單位轄區各

級學校教師並鼓勵踴躍報名參加。

說明：

一、依據教育部108年4月9日臺教師(三)字第1080047110號函核

定辦理。

二、研習地點：

(一)台中班：靜宜大學(台中市沙鹿區台灣大道7段200號)

(二)台南班：台南南六信高中(台南市南區新都路20號)

三、歡迎有興趣之教師逕至全國教師在職進修資訊網(http://

www3.inservice.edu.tw/)搜尋課程相關資訊及報名，或參

閱附件簡章。

四、課程詢問與報名方式請洽詢本校推廣教育處，專線：04-

26329840或免付費電話：0800-671098。正本：苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、高雄市政府教育局、南投縣政府教育處、臺南市政府教育局、臺中市政府教育局、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處副本：

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

靜宜大學 函地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段200號聯 絡 人：陳蓉儀 (推廣教育處)電子郵件：rongyichen1006@pu.edu.tw連絡方式：04-26328001#19102

校長 唐 傳 義

第2頁 共2頁